5.1.        Стоимость услуг Исполнителя по организации участия 

Заказчика или 1 (одного) лица, в интересах которого 
действует Заказчик, в Олимпиаде, (Тариф «Полный») 
подлежащая оплате Заказчиком по настоящей Оферте 
(далее — Цена оферты), составляет 45 000 (сорок пять 
тысяч) рублей 00 копеек за (НДС не облагается пп.14 п.2 
ст. 149 НК РФ)  

5.2.        Заказчик производит оплату Цены Оферты, в срок до 04 
марта  2026 года. включительно в безналичном порядке 

путем перечисления Цены оферты на расчетный счет